804. GAITO, Giovanni Domenico <ca. 1626-1662>

Tractatus absolutissimus de credito ex libris, epistolis, cambiis apocis, instrumentis publicis, obligationibus penes acta, omnique alia publica inter vivos scriptura, pignore et hipothecis, in quatuor principaliora capita distinctus ... Opus hactenus non impressum ... Cum indicibus ... locupletissimis
Venetiis : apud Iuntas, 1641.
[12], 511 [i.e. 507], [109] p. ; fol. Cors. ; rom.
Sapori 1288

805. GALGANETTI, Leandro <XVI-XVII sec.>

De conditionibus et demonstrationibus modo, causa et poena tractatus. ... In duas partes divisus. In quibus miro ordine, summaque doctrina vniversa materia haec in foro frequentissima complectitur et explicatur, ut nihil cuique ordinatius, doctiusque desiderari liceat. ... Nunc primum in lucem editus
Venetiis : apud Bernardum Iuntam, Io. Bapt. Ciottum et socios, 1609.

[48], 367, [1] p. ; fol. Cors. ; rom.

Sapori 1292, Osler (2) 836

806. GALGANETTI, Leandro <XVI-XVII sec.>

De tutela et cura, tutoribus et curatoribus, tractatus absolutissimus. ... In quo quicquid ad hanc materiam spectare videtur, ex utriusque iuris penetralibus eruitur, et perspicua breuitate dilucidatur ...
Venetiis : apud Iacobum Sarzinam, 1617.

[48], 329 [i.e. 327], [1] p. ; fol. Cors. ; rom.

Osler (2) 838

807. GALIANI, Ferdinando <1728-1787>

De' doveri de' principi neutrali verso i principi guerreggianti e di questi verso i neutrali libri due

Napoli : s.e., 1782.

XII, 510 p. ; 4°.

Sapori 1294

808. GALLO, Paolo Emilio

Tractatus de exceptionibus quae oriri possunt in successione tam ab intestato quam in testamentis, singularis sane, perutilis ac summe etiam necessarius, in tres partes divisus ... duplici ornatus indice

Venetiis : ex typographia Salicata, 1618.

[4], 66, [126] p. ; fol. Cors. ; rom. Due esemplari.

Sapori 1301

809. GALVANI, Marco Aurelio <XVI-1659>

De usufructu dissertationes variae, tractatibus nonnullis per occasionem intercisae ac potissimum. De Iure naturae, gentium ... De Iure familiae. De Iure testamentorum. De Usucapionibus

et longi temporis praescriptionibus. De Exaequatione legatorum et fideicommissorum. De Sollicitationibus. De Pactis nudis. De Contractibus ...

Patavii : typis Pauli Frambotti, 1650.

[44], 603 [i.e. 601], 47 p. ; fol. Cors. ; rom.

Sapori 1304

810. GAMBIGLIONI, Angelo (Aretino) <XV-1465 ca.>

De maleficiis tractatus, de inquirendis animadvertendisque criminibus opus nedum utile sed necessarium omnibus, maxime iis qui ad provincias regendas constituti sunt. Cui tractatus Alberti de Gandino nec non Bonifacii de Vitalinis, una cum apostillis Augustini de Arimino et Hier. Chuchalon, veluti apendices subiecimus.

Cum eiusdem Angeli vita per Thomam Diplobatacium edita

Venetiis : apud Franciscum de Franciscis Senensem : Petrus Dusinellus excudebat, 1578.

[42], 467, [1] c. ; 4°. Cors. ; rom.

EDIT16 20373, USTC 831747

811. GAMBIGLIONI, Angelo (Aretino) <XV-1465 ca.>

De maleficiis tractatus, de inquirendis animadvertendisque criminibus opus nedum utile, sed necessarium omnibus, maxime iis, qui ad provincias regendas constituti sunt. Cui tractatus Alberti de Gandino, nec non Bonifacii de Vitalinis, vna cum apostillis Augustini de Arimino, et Hier. Chuchalon ...

Venetiis : apud Ioannem Baptistam Sessam et fratres, 1578.

[42], 467 p. [1] c. ; 4°. Cors. ; rom.

EDIT16 34557, USTC 831746

812. GAMBIGLIONI, Angelo (Aretino) <XV-1465 ca.>

De maleficiis tractatus, de inquirendis animadvertendisque criminibus cui tractatus Alberti de Gandino nec non Bonifacii de Vitalinis, una cum apostillis Augustini de Arimio et Hier. Cuchalon, veluti apendices subiecimus. ... Cum eiusdem Angeli vita per Thomam Diplovatacium edita

Venetiis : apud Societatem Minimam 1598.

[42], 467, [1] c. ; 4°. Cors. ; rom.

EDIT16 20380, USTC 831757

813. GAMBIGLIONI, Angelo (Aretino) <XV-1465 ca.>

In quatuor Institutionum Iustiniani libros commentaria ex vetustissimis exemplaribus repraesentata et accurata diligentia et studio ab omnibus erroribus nuper castigata. ... in hac omnium postrema editione ... Accesserunt excellentissimorum I.C.D. Antonii Caii ac D. Francisci Purpurati, eruditissimae adnotationes ac eiusdem Caii subtilissimus substitutionum tractatus ...

Venetis : apud Andream Muschium, 1585.

365, [1], 32, [1] c. : ill. ; fol. Cors. ; rom.

Sapori 1309, EDIT16 20379, USTC 831756

814. GARAJO, Antonino

Iuris Romano-Siculi institutiones nova, eaque magis accommodata Tironibus methodo elucubrate

Panormi : Stamperia Reale, 1789.

2 v. ; 12°. Cors. ; rom. Non in SBN.

Fugaldi 322.1-2

815. GARCÍA, Nicolás <XVI-1645>

Tractatus de beneficiis amplissimus et doctissimus, declarationibus cardinalium Sacrae Congregationis Concilii Tridentini, decisionibusque Sacrae Rotae Romanae ... Accedunt huic novae editioni S. Rotae Romanae decisiones recentissimae nunquam antea in lucem editae ...

s.l. : s.e., s.a.

2 v. ; 4°. Due esemplari mutili e privi di frontespizio.

816. GARCÍA, Nicolás <XVI-1645>

Tractatus de beneficiis amplissimus et doctissimus, declarationibus cardinalium S. Congr. Concilii Tridentini et decisionibus Rotae, tam M.S. quam impressis, firmatus, ornatus et ad singulas materias secundum hodiernam praxim accommodatus ... Cum duplici indice ... copiosissimo